

# Storesupport säljtjänster

OPTIMERA  
FÖRSÄLJNINGEN



Storesupport säljtjänster är för er som har behov av extra säljkompetens för längre eller kortare uppdrag. Vi är partners till några av detaljhandelns största varumärken men jobbar även med mindre eller nystartade leverantörer, både inom dagligvaru- och sällanköpshandeln.

## Kompetent säljkraft när den behövs

Med Storesupports säljtjänster kan ni säkerställa säljkraften när den behövs. Oavsett om syftet är ett långvarigt uppdrag, för att täcka ett tillfälligt ökat behov, vakanser eller en kortare kampanjperiod så tillsätter vi snabbt uppdraget enligt önskad profil.

## Arbetsledning och uppföljning

Ni kan välja att arbetsleda själva alternativt hyra på entreprenad vilket innebär att Storesupport står för arbetsledning och uppföljning. Vi hanterar de flesta order- och rapporteringssystemen och säkerställer uppföljning, dokumentation och rapportering efter era önskemål.

## Skräddarsy era säljinsatser

Storesupport är experter på svensk handel. Vårt nätverk i detaljhandeln i kombination med erfarenheten av försäljning hjälper er att nå era försäljningsmål. Vi skräddarsyr våra uppdrag efter behov, men erbjuder i grunden tre säljtjänster:

- **Säljare/distriktssäljare** - Inne- eller utesäljare
- **Riktade säljinsatser** - Säljinsatser kopplat till specifik lansering eller ECR-fönster
- **Säljande merchandiser** - En kombinerad tjänst för hjälp med både sälj och plock. En säljande merchandiser sköter införsäljning och orderläggning och parallellt även distribution, kampanjmaterial, exponeringar etcetera.

Kontakta oss gärna för mer information eller offertförslag.

## Om Storesupport

Storesupport erbjuder tjänster som utvecklar och gör detaljhandeln i Sverige effektiv och lönsam. Koncernen startades år 2000, omsätter 400 MSEK och har 1 500 medarbetare. Huvudkontoret är i Solna, Stockholm.

## Kontakt

Stockholm 08-44 80 700  
Göteborg 031-743 82 90  
Malmö 040-671 41 90  
info@storesupport.se  
www.storesupport.se